
  

ZARZĄDZENIE NR 48/2025 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) oraz § 14 Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej 

w Drohiczynie z dnia 23 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 61.031 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 81.175 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 20.144 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 67.878.115 zł, w tym: dochody bieżące - 43.658.500 zł, dochody majątkowe -  

24.219.615 zł. 

2. Wydatki ogółem - 82.769.589 zł, w tym: wydatki bieżące - 39.164.867 zł, wydatki majątkowe - 

43.604.722 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4160



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - dochody 

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 1 540 660,00 -60 581,00 0,00 1 480 079,00 

  85295  Pozostała działalność 60 581,00 -60 581,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
60 581,00 -60 581,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 135 319,00 -450,00 0,00 134 869,00 

  85504  Wspieranie rodziny 41 731,00 -450,00 0,00 41 281,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
14 361,00 -450,00 0,00 13 911,00 

 bieżące razem: 37 316 025,00 -61 031,00 0,00 37 254 994,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 405 103,00 0,00 0,00 1 405 103,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 24 219 615,00 0,00 0,00 24 219 615,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

16 815 281,00 0,00 0,00 16 815 281,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 403 506,00 0,00 0,00 6 403 506,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 67 939 146,00 -61 031,00 0,00 67 878 115,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 220 384,00 0,00 0,00 18 220 384,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

  

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4160



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 781 316,00 415 050,00 415 050,00 0,00 415 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 266,00 150 000,00 0,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 781 316,00 415 050,00 415 050,00 0,00 415 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 266,00 150 000,00 0,00 3 216 266,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4160



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 139 607,00 4 926 482,00 4 452 420,00 3 553 758,00 898 662,00 15 000,00 242 352,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 139 607,00 4 926 482,00 4 452 420,00 3 550 758,00 901 662,00 15 000,00 242 352,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 288 744,00 4 075 619,00 3 848 909,00 3 227 343,00 621 566,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 288 744,00 4 075 619,00 3 848 909,00 3 224 343,00 624 566,00 0,00 10 000,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 27 245,00 27 245,00 27 245,00 27 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 245,00 24 245,00 24 245,00 24 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 313 682,00 404 046,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -200,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 313 682,00 404 046,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 313 682,00 389 546,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -200,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 200,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 313 682,00 389 546,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 138 375,00 138 375,00 138 375,00 0,00 138 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 875,00 136 875,00 136 875,00 0,00 136 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 500,00 161 500,00 161 500,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 178,00 2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 978,00 1 978,00 1 978,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 295 047,00 12 742 679,00 8 162 891,00 6 416 270,00 1 746 621,00 3 798 000,00 246 520,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 295 047,00 12 742 679,00 8 162 891,00 6 416 844,00 1 746 047,00 3 798 000,00 246 520,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 633 697,00 7 633 697,00 4 682 608,00 3 947 762,00 734 846,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 633 697,00 7 633 697,00 4 682 608,00 3 948 336,00 734 272,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 574,00 9 574,00 9 574,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4160



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 426,00 258 426,00 258 426,00 0,00 258 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 946 736,00 3 946 736,00 2 782 377,00 1 950 863,00 831 514,00 0,00 1 164 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 951,00 -61 951,00 -61 951,00 -21 031,00 -40 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 250,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 886 155,00 3 886 155,00 2 721 796,00 1 931 082,00 790 714,00 0,00 1 164 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 620 764,00 1 620 764,00 1 608 764,00 1 436 776,00 171 988,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 619 514,00 1 619 514,00 1 607 514,00 1 435 526,00 171 988,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 867 545,00 867 545,00 295 682,00 269 112,00 26 570,00 0,00 571 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1 250,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 795,00 868 795,00 296 932,00 270 362,00 26 570,00 0,00 571 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 148 230,00 148 230,00 147 160,00 74 791,00 72 369,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 581,00 -60 581,00 -60 581,00 -19 781,00 -40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 649,00 87 649,00 86 579,00 55 010,00 31 569,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 59 526,00 59 526,00 59 526,00 59 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 530,00 -16 530,00 -16 530,00 -16 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 996,00 42 996,00 42 996,00 42 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 085,00 10 085,00 10 085,00 10 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 846,00 -2 846,00 -2 846,00 -2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 239,00 7 239,00 7 239,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 426,00 1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -405,00 -405,00 -405,00 -405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 021,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4160



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 200,00 -39 200,00 -39 200,00 0,00 -39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 179 195,00 120 005,00 120 005,00 63 823,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 195,00 120 005,00 120 005,00 63 823,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 179 195,00 120 005,00 120 005,00 63 823,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 195,00 120 005,00 120 005,00 63 823,00 56 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 190,00 59 190,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 660,00 20 660,00 20 660,00 0,00 20 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 660,00 18 660,00 18 660,00 0,00 18 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 5 457,00 5 457,00 5 457,00 0,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 457,00 7 457,00 7 457,00 0,00 7 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 053 604,00 723 104,00 685 501,00 467 104,00 218 397,00 0,00 1 690,00 35 913,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 053 154,00 722 654,00 685 051,00 466 654,00 218 397,00 0,00 1 690,00 35 913,00 0,00 0,00 330 500,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 171 410,00 171 410,00 133 807,00 84 072,00 49 735,00 0,00 1 690,00 35 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 960,00 170 960,00 133 357,00 83 622,00 49 735,00 0,00 1 690,00 35 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 200,00 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 806,00 11 806,00 11 806,00 11 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 786,00 11 786,00 11 786,00 11 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 166,00 1 166,00 1 166,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 805 973,00 1 981 256,00 1 456 204,00 76 457,00 1 379 747,00 0,00 0,00 525 052,00 0,00 0,00 1 824 717,00 1 824 717,00 1 474 637,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 805 973,00 1 981 256,00 1 456 204,00 76 457,00 1 379 747,00 0,00 0,00 525 052,00 0,00 0,00 1 824 717,00 1 824 717,00 1 474 637,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 830 811,00 577 256,00 52 204,00 0,00 52 204,00 0,00 0,00 525 052,00 0,00 0,00 1 253 555,00 1 253 555,00 1 203 555,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830 811,00 577 256,00 52 204,00 0,00 52 204,00 0,00 0,00 525 052,00 0,00 0,00 1 253 555,00 1 253 555,00 1 203 555,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4160



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 094 435,00 32 843 089,00 22 541 681,00 12 887 500,00 9 654 181,00 6 188 790,00 1 810 351,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 251 346,00 39 035 080,00 30 771 336,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -81 175,00 -81 175,00 -81 175,00 -24 681,00 -56 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 144,00 20 144,00 20 144,00 2 024,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 033 404,00 32 782 058,00 22 480 650,00 12 864 843,00 9 615 807,00 6 188 790,00 1 810 351,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 251 346,00 39 035 080,00 30 771 336,00 3 216 266,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 382 809,00 6 382 809,00 3 522 352,00 1 505 763,00 2 016 589,00 13 125,00 2 847 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 382 809,00 6 382 809,00 3 522 352,00 1 505 763,00 2 016 589,00 13 125,00 2 847 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4160



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 48/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.195.2025.AW z dnia 25 września 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85295 zmniejszono dochody o dotację celową na realizację 

własnych zadań bieżących gmin, przeznaczoną na dofinansowanie zadania własnego w ramach programu 

„Korpus Wsparcia Seniorów” Moduł II w kwocie 60.581 zł (dotacja na zadania własne). 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.634.2025.JK z dnia 30 września 2025 r. 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 85504 dochody w formie dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin przeznaczone na rządowy program „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

w kwocie 450 zł. 

do § 2 – wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 70095 (gospodarka mieszkaniowa, pozostała działalność) zmniejszono wydatki na zakup 

energii w kwocie 10.000 zł, a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 zł, 

b) w rozdziale 75023 (urzędy gmin) zmniejszono wydatki na wpłaty na PPK w kwocie 3.000 zł, 

a zwiększono na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 3.000 zł, 

c) rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 

w kwocie 1.500 zł i na wpłaty na PPK w kwocie 200 zł, a zwiększono na usług pozostałych – 1.500 zł 

i na składki na Fundusz Emerytur Pomostowych – 200 zł, 

d) w rozdziale 90095 (gospodarka komunalna i ochrona środowiska, pozostała działalność) zmniejszono 

wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 1.500 zł, a zwiększono na zakup energii – 1.500 zł. 

2. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 574 zł, a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe – 574 zł. 

3. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 85219 (ośrodki pomocy społecznej) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe 

w kwocie 1.250 zł, 

b) w rozdziale 85230 (pomoc w zakresie dożywiania) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych 

w kwocie 120 zł, a zwiększono na wynagrodzenia bezosobowe - 1.250 zł i na zakup usług remontowych 

- 120 zł, 

c) w rozdziale 85395 w ramach wydatków przeznaczonych na funkcjonowanie Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Putkowicach Nadolnych ze środków własnych gminy zmniejszono plan wydatków 

na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000 zł i przeznaczono na zakup energii - 2.000 zł. 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.195.2025.AW z dnia 25 września 2025 r. 

w MGOPS w rozdziale 85295 zmniejszono wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację własnych 

zadań bieżących gmin, przeznaczone na dofinansowanie zadania własnego w ramach programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów” Moduł II w kwocie 60.581 zł: na wynagrodzenia osobowe pracowników – 16.530 zł, 

na składki na ubezpieczenia społeczne – 2.846 zł, na składki na Fundusz Pracy – 405 zł, na zakup materiałów 

i wyposażenia – 1.600 zł i na zakup usług pozostałych – 39.200 zł (z dotacji na zadania własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4160



5. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.634.2025.JK 

z dnia 30 września 2025 r. zmniejszono w rozdziale 85504 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 

rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej na lata 2024-2027” w kwocie 450 zł (z dotacji na zadania własne, wynagrodzenia osobowe 

pracowników i pochodne: § 4010 – 300 zł, § 4110 – 20 zł i § 4120 – 130 zł). 

Burmistrz Drohiczyna 

mgr inż. Wojciech Borzym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4160


		2025-10-14T12:24:54+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




